[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От06.09.2017  № 542
город Верхний Тагил
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории городского округа Верхний Тагил»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 (ред. 07.03.2017), Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории городского округа Верхний Тагил» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Верхний Тагил № 588 от 22.08.2014 (ред. от 17.11.2014 № 895; от 07.12.2015 № 1317; от 28.06.2016 № 516) «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории городского округа Верхний Тагил»
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

Глава городского округа Верхний Тагил                                         С.Г.Калинин